
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ HODONÍN 
Tyršova č. 8, 695 01 Hodonín  

IČO: 228 83 118, banka: ČSOB Hodonín, č.ú.: 246083272/0300 

tel: 775 875 202, e-mail: ofshodonin@seznam.cz 
ofshodonin.com  

 

Stránka 1 z 4 
 

Zpráva OFS Hodonín č. 8 ze dne 28.8.2024 
STK: 

1. Rozlosování soutěží 

 Soutěže OFS Hodonín jsou již rozlosovány v IS FAČR a hlášenky jsou již uzavřeny. Změny 
termínu jsou nyní pouze za poplatek dle RS OFS Hodonín.  
 

2. Pokuty a poplatky 

 Změny termínů a míst utkání: 
100,- Kč:  
200,- Kč: Bzenec 
300,- Kč: Těmice, FK Hodonín, Milotice, Svatobořice 
400,- Kč:  
600,- Kč: Ježov 

 500,-Kč – Žarošice – čl. 11, odst. 3 RS OFS 

 200,-Kč – Hovorany/Šardice - §61, odst. 2 Soutěžní řád FAČR 

 100,-Kč – Dambořice, Rohatec, Kyjov B, Kostelec - §61, odst. 2 Soutěžní řád FAČR 

 100,-Kč – Blatnice p. Sv. Ant. – čl. 22, odts. 10 RS OFS Hodonín 
 

3. Zjištěné závady a nedostatky STK 

 9.liga mužů sk. A – 4. kolo 

 Lužice – Petrov - nesprávně uvedeno pořadí střelců. HR se předává do KR; 

 9.liga mužů sk. B – 4. kolo 

 Žarošice – Čejč - nedodržení vzestupnosti čísel hráčů v ZOU u hráčů domácího mužstva; 

 Věteřov – Hovorany - k utkání nebyl delegován R. Utkání odřídil Štipčák Jakub 88050270. 
STK bere na vědomí; 

 Archlebov – Čejkovice - k utkání nebyl delegován HR. Utkání odřídil Ždánský Jakub 
ID:73041224. STK bere na vědomí; 

 9.liga mužů sk.C – 4.kolo 

 Domanín – Lipov - k utkání nebyl delegován HR. Utkání od řídil Ševčík Jaroslav 
ID:65110425. STK bere na vědomí; 

 OL st.žáci 3.kolo  

 Ždánice – Hovorany/Šardice - družstvo hostů nepotvrdilo ZOU z důvodu uvedeného 
nesprávného ID vedoucího družstva; 

 OL ml.žáci A 4.kolo 

 Dambořice – Rohatec/Lužice - ZoU nepotvrzen ze strany domácích ani hostů; 

 OL ml.žáci B 4.kolo 

 Blatnice p. Sv. Ant. – Strážnice/Veselí - neuvedena doba vstřelených branek; 

 Kyjov B – Kostelec - neuveden poločasový výsledek, nesprávně uvedeno pořadí střelců, 
nepotvrzení základní části domácím a hostujícím družstvem.  
 

4. Nastupování starších hráčů v nižší věkové kategorii 

 V soutěžích řízených OFS Hodonín, jsou oprávněni nastoupit maximálně dva hráči o 
jeden rok starší než mládež zařazena do věkových kategorií dle §2 odst. 2 Soutěžního 
řádu mládeže a žen FAČR, a to až do kategorie starších žáků. Členský klub je povinen 
předložit do dne předcházejícímu prvnímu utkání v soutěžním ročníku řídícímu orgánu 
soutěže seznam hráčů oprávněných nastoupit podle předchozí věty.  

 K dnešnímu dni využily tuto možnost níže uvedené kluby pro níže uvedené hráče: 

 Těmice – Tobiáš Zálesák ID: 11041706 – povoleno nastupovat v týmu ml. žáků 



OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ HODONÍN 
Tyršova č. 8, 695 01 Hodonín  

IČO: 228 83 118, banka: ČSOB Hodonín, č.ú.: 246083272/0300 

tel: 775 875 202, e-mail: ofshodonin@seznam.cz 
ofshodonin.com  

 

Stránka 2 z 4 
 

 Násedlovice – Marek Jaroš ID: 09081078 - povoleno nastupovat v týmu st. žáků 

 Ždánice – Marek Ruban ID: 09080751 - povoleno nastupovat v týmu st. žáků 

 Ždánice – Tomáš Frnka ID: 09081544 - povoleno nastupovat v týmu st. žáků 

 Ždánice – Jan Mařík ID: 09090229 - povoleno nastupovat v týmu st. žáků 

 Ždánice – Straka Matyáš ID: 13120907 - povoleno nastupovat v týmu st. přípravky 

 Ždánice – Novák Jan ID: 13120979 - - povoleno nastupovat v týmu st. přípravky 

 Rohatec – Pavel Csévar ID: 09120842 - povoleno nastupovat v týmu st. žáků 

 Rohatec – Sofiane Schön ID: 09111264 - povoleno nastupovat v týmu st. žáků 

 Žádovice – Macháček Dominik ID: 15101200 – povoleno nastupovat v týmu ml. přípravky 

 Žádovice - Zapletal Jaroslav ID: 13011561 - povoleno nastupovat v týmu st. přípravky 

 Ježov  – Ingr Lukáš ID: 15061649 - povoleno nastupovat v týmu ml. přípravky 

 Ježov  - Janča Josef ID 13091056 - povoleno nastupovat v týmu st. přípravky 

 Žádovice - Úradník Timon ID 13081380 - povoleno nastupovat v týmu st. přípravky 

 Kostelec – Kuzma Tomáš ID: 09062051 - povoleno nastupovat v týmu st. žáků 

 Kostelec – Wágner Kristián ID: 09020134 - povoleno nastupovat v týmu st. žáků 

 Kostelec – Běhula Ondřej ID: 11020611 - povoleno nastupovat v týmu ml. žáků 

 Kostelec – Dočkal Daniel ID: 11010087 - povoleno nastupovat v týmu ml. žáků 

 Kostelec – Dočkal Jakub ID: 11010088 - povoleno nastupovat v týmu ml. žáků 

 Kostelec – Dočkal Tadeáš ID: 11120836 - povoleno nastupovat v týmu ml. žáků 

 Kostelec – Hromada Dominik ID: 11051068 - povoleno nastupovat v týmu ml. žáků 

 Kostelec – Navrátil Jakub ID: 11060046 - povoleno nastupovat v týmu ml. žáků 

 Kostelec – Růčka Jakub ID: 11120358 - povoleno nastupovat v týmu ml. žáků 

 Kostelec - Sedlář Radim ID: 11031587 - povoleno nastupovat v týmu ml. žáků 

 Kostelec – Šimečková Julie ID: 11011289 - povoleno nastupovat v týmu ml. žáků 

 Kostelec – Van Tryp Nico ID: 11101741 - povoleno nastupovat v týmu ml. žáků 

 Kostelec – Vašíček Simon ID: 11061874 - povoleno nastupovat v týmu ml. žáků 

 Kostelec – Žáček Vilém ID: 11070295 - povoleno nastupovat v týmu ml. žáků 

 Kostelec – Kaleta Dan ID: 13071955 - povoleno nastupovat v týmu st. přípravky 

 Kostelec – Macejka Milan ID: 13100215 - povoleno nastupovat v týmu st. přípravky 

 Kostelec – Měšťánek David ID: 13091365 - povoleno nastupovat v týmu st. přípravky 

 Kostelec - Šťastný Teodor ID: 13031749 - povoleno nastupovat v týmu st. přípravky 

 Kostelec – Borkovcová Eliška ID: 12071455 - povoleno nastupovat v týmu st. přípravky 

 Kostelec – Kolajová Viktorie ID: 12090983 - povoleno nastupovat v týmu st. přípravky 

 Hovorany – Lebloch Sebastian ID: 13021557 - povoleno nastupovat v týmu st. přípravky 

 Hovorany – Ling Miky ID: 13031295 – povoleno nastupovat v týmu st. přípravky 

 Hovorany – Růžička Jakub ID: 13010862 - povoleno nastupovat v týmu st. přípravky 

 Hovorany  - Řezníček Šimon ID: 13091016 - povoleno nastupovat v týmu st. přípravky 

 Hovorany  - Stoklas Sam ID: 13110159 - povoleno nastupovat v týmu st. přípravky 

 Hovorany – Šidlo Ladislav ID: 13081818 - povoleno nastupovat v týmu st. přípravky 

 Lužice - Hausner Matěj ID: 15100113 - povoleno nastupovat v týmu ml. přípravky 

 Lužice - Horký Nikolas ID: 15110554 - povoleno nastupovat v týmu ml. přípravky 

 Lužice - Marcaník Matyáš ID: 15070740 - povoleno nastupovat v týmu ml. přípravky 

 Lužice - Paulík Jacob ID: 15010848 - povoleno nastupovat v týmu ml. přípravky 

 Sobůlky - Půčková Elena, ID: 13091920 - povoleno nastupovat v týmu st. přípravky 

 Sobůlky - Pavličík Matyáš, ID: 15081672 - povoleno nastupovat v týmu ml. přípravky 

 Sobůlky - Koneček Patrik, ID: 15111419 - povoleno nastupovat v týmu ml. přípravky 

 Sobůlky - Adamec Dominik, ID:15050290 - povoleno nastupovat v týmu ml. přípravky 



OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ HODONÍN 
Tyršova č. 8, 695 01 Hodonín  

IČO: 228 83 118, banka: ČSOB Hodonín, č.ú.: 246083272/0300 

tel: 775 875 202, e-mail: ofshodonin@seznam.cz 
ofshodonin.com  

 

Stránka 3 z 4 
 

 Milotice – Krist Vojtěch ID: 15040231 - povoleno nastupovat v týmu ml. přípravky 

 Hroznová Lhota – Šupa David ID: 11101421 - povoleno nastupovat v týmu ml. žáků 

 V každém utkání jsou oprávněni nastoupit maximálně 2 výše uvedení starší hráči v 1 
družstvu; 

 STK důrazně doporučuje klubům, aby výše uvedeni starší hráči byli využíváni v situacích, 
kdy je nedostatek hráčů dané věkové kategorie nebo je starší hráč méně vyspělý či po 
zranění nebo nemá dostatečné vytížení ve své věkové kategorii či klub nemá tým jeho 
věkové kategorie. Tito starší hráči by neměli být upřednostňováni před hráči řádně 
spadajícími do jednotlivých věkových kategorií.  

 Doporučujeme klubům, které o tuto výjimku požádaly, aby tuto úřední zprávu vozily 
vytištěnou s sebou k utkání, abychom předešli protestům proti neoprávněným startům 
starších hráčů. 

 
5. Dohoda o sehrání utkání čtvrtfinále Okresního poháru v rámci utkání 8. ligy 

 Družstva Blatnice p. Sv. Ant. a Bzenec B se dohodla na sehrání čtvrtfinále Okresního 
poháru v rámci utkání 8. ligy dne 28.9.2024 v 15:30 v Blatnici. V případě nerozhodného 
stavu po řádné hrací době, bude do soutěže 8. Ligy započítán remízový výsledek, pro 
určení postupujícího v Okresním poháru by v tomto případě rozhodovaly pokutové kopy. 
Upozorňujeme kluby a rozhodčí, že je potřeba vyplnit ZoU pro 8. ligu a pro utkání 
okresního poháru zvlášť. 
 

6. Termín utkání 9. Ligy dospělých sk. C – Žeravice – Těmice 

 Termín utkání Žeravice – Těmice byl do hlášenky zadán na pátek 6.9.2024 v 16:30. 
Vzhledem k tomu, že termín utkání není v souladu s RS OFS Hodonín a hostující tým 
s termínem nesouhlasí, a že do dnešního dne nedošlo k dohodě na novém termínu 
utkání, nařizuje STK sehrání utkání v termínu – Neděle 8.9.2024 16:30. 
 

Komise mládeže:  
 

1. Okresní halová liga 2024/2025 

 Informace k novému ročníku OHL včetně přihlášky a termínové listiny je k dispozici na 
tomto odkazu: https://ofshodonin.com/komise-mladeze/okresni-halova-liga-2024-2025-
ofs-hodonin-prihlaska/  
 

2. Kontakty na trenéry mládežnických družstev klubů v rámci OFS Hodonín 

 byl vytvořen odkaz na doplnění adresáře trenérů jednotlivých mládežnických družstev. 
Prosíme kluby, aby za svůj oddíl tabulku vyplnily. Odkaz zde: 
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YFtua-
cfFGPFK52FiJzgCSI1K7WhBnwQO8_hPGikWPo/edit#gid=406731268   

 
Komise rozhodčích: 
 

1. Komuniké ze zasedání KR 

 Veškerá komuniké ze zasedání KR jsou zveřejněna na 
https://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/official-board/320  

 
 
 

https://ofshodonin.com/komise-mladeze/okresni-halova-liga-2024-2025-ofs-hodonin-prihlaska/
https://ofshodonin.com/komise-mladeze/okresni-halova-liga-2024-2025-ofs-hodonin-prihlaska/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YFtua-cfFGPFK52FiJzgCSI1K7WhBnwQO8_hPGikWPo/edit#gid=406731268
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YFtua-cfFGPFK52FiJzgCSI1K7WhBnwQO8_hPGikWPo/edit#gid=406731268
https://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/official-board/320


OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ HODONÍN 
Tyršova č. 8, 695 01 Hodonín  

IČO: 228 83 118, banka: ČSOB Hodonín, č.ú.: 246083272/0300 

tel: 775 875 202, e-mail: ofshodonin@seznam.cz 
ofshodonin.com  

 

Stránka 4 z 4 
 

2. Žádosti o delegace rozhodčích na turnaje a přípravná utkání 

 Pro žádosti o obsazení rozhodčích na přípravná utkání a turnaje použijte výhradně formulář 
na tomto odkaze: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSer1ziMWqMajqubZPvL-
Ht2aWuiiIU5fF0jd7fFir9_Y7mrPg/viewform 
 

Disciplinární Komise: 
 

1. Rozhodnutí DK OFS Hodonín jsou zveřejněna na Úřední desce OFS Hodonín: 
https://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/official-board/320 

 
2. Kontakt na předsedu disciplinární komise 

 Aleš Skřítecký 
o tel : 723 756 567  
o e-mail: ales.skritecky@gmail.com 

 
Ostatní: 

 
1. Adresář klubů 

 Adresář klubů je k dispozici ke stažení na stránce https://ofshodonin.com/wp-
content/uploads/2024/01/adresar-klubu-OFS-Hodonin-2023-2024.pdf    

 
2. Novelizace přestupního řádu FAČR 

 VV FAČR schválil novelizaci přestupního řádu FAČR z účinností od 1.6.2024. Odkaz 
s informacemi o změnách v přestupním řádu i samotný přestupní řád je k dispozici na tomto 
odkazu:  
https://www.fotbal.cz/facr/vykonny-vybor-schvalil-novy-prestupni-rad-facr-s-ucinnosti-od-
1-6-2024/a20244  

 
 

Sekretář OFS Hodonín  
Bc. Vlastimil Polák      V Hodoníně dne 28.8.2024 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSer1ziMWqMajqubZPvL-Ht2aWuiiIU5fF0jd7fFir9_Y7mrPg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSer1ziMWqMajqubZPvL-Ht2aWuiiIU5fF0jd7fFir9_Y7mrPg/viewform
https://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/official-board/320
mailto:ales.skritecky@gmail.com
https://ofshodonin.com/wp-content/uploads/2024/01/adresar-klubu-OFS-Hodonin-2023-2024.pdf
https://ofshodonin.com/wp-content/uploads/2024/01/adresar-klubu-OFS-Hodonin-2023-2024.pdf
https://www.fotbal.cz/facr/vykonny-vybor-schvalil-novy-prestupni-rad-facr-s-ucinnosti-od-1-6-2024/a20244
https://www.fotbal.cz/facr/vykonny-vybor-schvalil-novy-prestupni-rad-facr-s-ucinnosti-od-1-6-2024/a20244

